
Istituto Comprensivo “Leonardo Sciascia” di Camporeale
Con sezioni staccate in Grisì e Roccamena

C.M. PAIC840008 - C.F. 80048770822 Piazza delle Mimose s.n.c.
90043 Camporeale (Pa) Tel/Fax 0924-37397

paic840008@istruzione.it - icleonardosciascia.edu.it

CIRCOLARE N. 123

Camporeale 22/04/2021

A TUTTI I DOCENTI DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO (CLASSI SECONDE E TERZE)

AI  GENITORI   DEGLI  ALUNNI
(CLASSI SECONDE E TERZE)

DEI  PLESSI  SCOLASTICI 

   DI  CAMPOREALE-ROCCAMENA

                                      AL D.S.G.A.

Oggetto:  Ripresa  attività  didattica  in  presenza  per  le  classi  seconde  e  terze  della  scuola

secondaria di I grado- Ordinanza Regionale n.46 del 22/04/2021.

VISTA l’Ordinanza  Regionale n.46 del 22/04/2021; 

La Dirigente Scolastica

DISPONE

il rientro in classe delle classi Seconde e Terze della scuola Secondaria di I Grado di Camporeale

e Roccamena  dal 23 aprile 2021. 

Le Classi Seconde e Terze del Plesso di Grisì, riprenderanno la didattica in presenza a partire da

lunedì 26-04-2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

              F.to Dott.ssa Patrizia Roccamatisi


	

